
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   35/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

107/2023

17/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/08/2023
Pregão presencial
35/2023 - PR
107/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO O FORNECIMENTO DE
PEÇAS PARA OS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Participante: SUL FORTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA

500,000 H 520,00 260.000,00

2 KIT BOIA AUTOMATICA POR SISTEMA DE PRESSÃO - KIT BOIA
AUTOMATICA POR SISTEMA DE PRESSÃO

20,000 UNI 1.800,00 36.000,00

3 RELE CICLICO MULTITENSAO - RELE CICNSLICO MULTITENSAO 30,000 un 110,00 3.300,00

4 CAPACITOR 220V 40UF - CAPACITOR 220V 40UF 20,000 UN 85,00 1.700,00

5 CONTACTORAS CWM 25 - CONTACTORAS CWM 25 20,000 un 120,00 2.400,00

6 PARA RAIO - PARA RAIO 20,000 un 42,00 840,00
Total do Participante: 304.240,00

Total Geral: 304.240,00

Assinatura do Responsável

02/08/2023Celso Ramos,


